Wettbewerb: Ried-Pokal 2009
Ort: Biblis
Veranstalter: IG Burstadt/Biblis
Starter
ler Kunstfahren Frauen
1 Corinna Hein
2 Samira Laur
3 Claudia Ridinger
4 Lisa Weller
ler Kunstfahren Junioren U19
1 Christian Schmidt
2 Daniel Andrés
3 Simon Raitz
ler Kunstfahren Juniorinnen U19
1 Hannah Auth
2 Anabell Miltenberger
3 Sabrina Altpass
4 Sonja Kliehm
5 Laura Schardt
6 Nina Kilian
7 Franziska Klein
8 Kristina Lahnstein
9 Anna Juchem
10 Franziska HeRler
11 Sofia Weller

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

ler Kunstfahren Manner

1

Dr Till Dietrich

ler Kunstfahren Schiler A U15

aprwWNPE

Joshua Hohm
Niklas Hannappel
Marcel Jingling
Robin Stolz
Julian Eberle

ler Kunstfahren Schiiler B U13

OO WNPE

Steffen Koch
Florian Hofmann
Julian Russart
Marven Wolf
Kraus Joshua
Dennis Hahnel

ler Kunstfahren Schiler C U11

O©CO~NOOULDSWNPE

Calvin Seum

Olaf Weyersbach
Nico Rdédiger
Philipp Hinger
Matthias Volk
Jannik Reiber
Maximilian Eimuth
Malte Etzel

Soren Etzel
Jonas Lotz
Kreider Ben

Baur Tobias
Philipp Ramsauer

Datum:
Ausrichter:
Verein

SKV Morfelden

RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
Athletik Club Weinheim

RV "All-Heil" Bolanden

RC 1911 Langenselbold
RV Germania Tempo Hochst
FARV Haingrund

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

VfL Ménchberg

FC Dorndorf

RC 1911 Langenselbold
RFC Movia Hainstadt
RV Birstadt

FC Dorndorf

FC Dorndorf

RV "All-Heil" Bolanden

RV Germania 1912 Hungen
RV "All-Heil" Bolanden

RC Friesenheim

RV Germania GrolRostheim
FC Dorndorf

RRV Dornheim

RRYV Dornheim

RV Burstadt

RV Germania 1912 Hungen
RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
RV 1926 Einhausen
SV Erzhausen
RV "All-Heil" Bolanden
RV Rai-Breitenbach

RV Germania 1912 Hungen
SV Erzhausen
RC 1911 Langenselbold
RV Germania Tempo Héchst
RV Munster
RKB Lampertheim
SV Erzhausen
RV Rai-Breitenbach
RV Rai-Breitenbach
SV Erzhausen
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV Rai-Breitenbach

03.05.2009

|G Btadt/Biblis

Eing.: Ausgef.:
184,00 165,93
110,10 100,90 B
127,20 91,29 B
102,80 70,83

136,20 103,04
84,60 ,0B7 B
80,50 62,12
BWD 131,03

146,30 128,9
127,50 111,60
120,00 93,8
113,50 94,95
99,10 78,05
76,70 69,58
80,50 69,15
59,40 53,95 B

72,90 49,72
53,50 41,05 B
165,40 117,55

108,50 792,9
88,20 84,30
93,80 81,86
80,10 73,78
62,20 54,05

70,50 $8,7 B
,3a 50,80

49,70 34,00
45,60 32,89
33,00 30,91 B

29,70 18,29

42,80 37,58

41,40 36,81

39,80 33,08B

37,40 5,72 B
29,90 24,32

27,90 23,80
26,50 23,53
30,40 18,16
19,90 13,04
23,40 12,92
15,70 12,84 B
22,50 12,52
21,40 12,33
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Ried-Pokal 2009

Ort: Biblis

Veranstalter: IG Burstadt/Biblis
Starter

ler Kunstfahren Schilerinnen A U15

Swantje Glock
Jasmina Stapf
Jasmin Dellinger
Esther Rautenberg
Pauline Kuhn
Jasmin Raitz
Alicia Strosche
Fabienne Massoth
Martina Francki
Maike Geffert

Boo~v~ourwnrk

ler Kunstfahren Schiilerinnen B U13

Corinna Sparn
Laura Bauer

Kim Taborsky
Cindy Karstedt
Kimberley Krendl
Laura Rodiger
Wiebke Riegelmann
Chiara Sofie Link
Nadine Miller
Selina Hartnack
11 Melanie Greiner

Boo~w~ouswNnrk

ler Kunstfahren Schilerinnen C U11

Katja Sparn

Lea Rommel

Luisa Langhoff

Merle Schwuchow
Fabienne Distel
Johanna Weyersbach
Karen Reiber

Sarah Keller

Salome Bausch

Jara Hener

Nina Winst

Laura Haase

Kreider Anna

Laura Melina Schuster
Antonia Gutting

Anna Schwarzer

PRERERRERREE
XNOURWNROORNDOHWNE

Meike Trabold
Gulay Cinar
19 Lena Langhoff
2er Kunstfahren Frauen
1 S.Laur / A.Schlappner
2er Kunstfahren Junioren U19
1 L.Schardt/D.Rauer
2 S.Kliehm/C. Schmidt

Datum: 03.05.2009

Ausrichter:
Verein

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RV Grol3heubach

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
FC Dorndorf

Athletik Club Weinheim

FARV Haingrund

RRV Dornheim
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RC 03 Worfelden

RV 1926 Einhausen

Athletik Club Weinheim

RV GroBheubach

RFC Mdvia Hainstadt

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

RV Germania 1912 Hungen
RC 1911 Langenselbold
RFC Movia Hainstadt

RC 03 Worfelden

RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
FARV Haingrund

RC 03 Worfelden

Athletik Club Weinheim

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

SV Erzhausen

RFC Movia Hainstadt
SV Erzhausen

RKB Lampertheim

RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
FARV Haingrund

FARV Haingrund

RV 1926 Einhausen

FARV Haingrund

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV 1926 Einhausen

FARV Haingrund

RRV Dornheim

FARV Haingrund

RV Germania Tempo Hochst

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Vorwarts Biblis 192¥%.e

RFC Movia Hainstadt
RC 1911 Langenselbold

|G Btadt/Biblis

Eing.:

28100
90,10
8,80
72,60
64,50
70,90
55,10
2,59
29,00
41,40

89,60
93,10
90,10
72,00
69,50
57,90
60,30
54,00
40,7
35,00
27,70

82,50
0,0
40,
45,80
42,40
44,30
39,10
38,60
39,70
37,30
27,70
34,70
24,70
27,70
27,90
21,40
27,30
21,50
9,50

68,20

108,60
93,00

Ausgef.:

115,42
79,54
72,24
65,74
56,41 B
50,78
47,25
44,55
27,65
21,14

&6
75,88
71,69
62,32
59,34
50,708
889, B
45,96
36,73 B
20,82
16,41

72,44
44,05 B
42,00 B

38,72

36,35B

35,77

35,54
35,40 B

32,40

25,74

21,05

19,70
19,32 B

888 B

18,06

17,98

17,58

345 B

6,80 B

41,22

481
83,44 B

Seite 1 wvon

B

w @

B

B

B



ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Ried-Pokal 2009

Ort: Biblis

Veranstalter: IG Burstadt/Biblis
Starter

2er Kunstfahren Juniorinnen U19

1 N.Kilian / H.Eberle

2 A.Roth / S.Vornlocher

3 F.Klein/ K. Lahnstein

4 J.Lemp / L.Bobzien

5 A.Juchem / S.Weller
2er Kunstfahren Manner

1 F.Blimmel / F.Blimmel

2 N.Mdller / L. Hanns
2er Kunstfahren Schiiler A U15

1 M.Jlngling / R.Stolz

2 M.Schwuchow / M.Wolf

2er Kunstfahren Schilerinnen A U15
K.Taborsky/W.Riegelmann
P.Kuhn/K.Sparn

K.Krend! / N.Schneider
S.Kellerr/ L.Langhoff
J.Hener/ S.Bausch

S. Hartnack/ A. Gutting

OO WNE

Copyright by Kurt-Jirgen Daum

Datum: 03.05.2009

Ausrichter: IG Btadt/Biblis

Verein

RV Burstadt

RV Germania 1912 Hungen
FC Dorndorf

RRV Dornheim

RV "All-Heil" Bolanden

RC 1911 Langenselbold
RSV Steinhoring

RRV Dornheim
SV Erzhausen

RFC Movia Hainstadt
Athletik Club Weinheim
RV Germania 1912 Hungen
RV Vorwarts Biblis 1923\é
FARV Haingrund
FARV Haingrund

Eing.: Ausgef.:
90,70 64,39
8,20 57,58
53,00 46,38
57,50 46,35
49,1 21,76 B
,205 106,38
119,10 7R, B
81,50 72,98
21,90 15,60
088, 50,60 B
55,20 al,
43,30 37,19
23,00 13,29
17,90 11,52
12,60 52, B
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